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Park Wodny i Hydropolis we Wrocławiu - wycieczka dzieci z PSP w Gnojnej!

Rok szkolny to dla uczniów nie tylko obowiązki, nauka, sprawdziany i odrabianie lekcji. Każdy uczeń
wie, że w trakcie 10 miesięcy przychodzi też czas na szkolne wycieczki. Jest to okazja do
odpoczynku, nawiązania bliższych relacji z kolegami oraz innego sposobu na zdobywanie wiedzy.
Przekonali się o tym uczestnicy wyjazdu do Wrocławia zorganizowanego w czasie ferii zimowych
przez nauczycieli Publicznej Szkoły Podstawowej w Gnojnej gm. Grodków, a sponsorowanego - w
części - przez Urząd Miasta. Cele: Park Wodny i Hydropolis.

Trzydziestka dzieci po trzygodzinnym pobycie w basenach rekreacyjnych udała się doHydropolis, -
centrum wiedzy na temat wody. To fenomenalna, multimedialna prezentacja o naturze życiodajnego
związku chemicznego H2O. Już wejście do obiektu nastraja pozytywnie. Ciekawostką jest fakt, że to
woda wyznacza kierunek zwiedzania, płynie cichutko szemrząc pod stopami, pięknie podświetlona –
wodna droga. Ekspozycja znajduje się na terenie Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i
Kanalizacji, zajmuje cztery tysiące metrów kwadratowych i  podzielona jest na osiem stref
tematycznych.
W sali „Planeta wody” podano, w niezwykle sugestywny sposób, teorie dotyczące pochodzenia wody i
jej obecności we Wszechświecie. 
Dużą atrakcją dla dzieci była możliwość wejścia do kapsuły batyskafu Trieste, w którym w 1960 r.
dwójka śmiałków zanurkowała na dno Rowu Mariańskiego.
Odgłosy wody słychać niemal ciągle (płynące strumienie, burzę, deszcz, szum fal na rajskiej plaży).
Jakiż entuzjazm dzieci i dorosłych wzbudziło własnoręczne wywołanie burzy!
Każda sala obudowana multimedialnymi tablicami z interesującymi szczegółami na temat
przełomowych odkryć podwodnego świata, natury wody i sposobów na jej wykorzystanie przez
człowieka wzbudzała zachwyt. Warto dodać, że nie zapomniano o motywie wody w religiach i w
sztuce.

Osobny dział dotyczył urządzeń hydrotechnicznych i systemów zarządzania wodą współcześnie.
Interaktywny stół z mapami  Wrocławia m.in. podczas powodzi tysiąclecia, czy systemu wodociągów
miejskich, przyciągnął uwagę starszych i młodszych. 

Wbrew powszechnemu przekonaniu, wycieczka szkolna może być świetną zabawą dla uczniów i dla
nauczycieli.

PSP w Gnojnej
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